European Veterans Ranking (unofficial): 2022

Klass Kon Aldersklass Kategori
Florett Herrar V50 Individuell
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang
1964 - 1973 Rullande (efter tidpunkt) Alla Samma placering
T1 19.03.2022 Graz EVF Circuit 050

T4 06.07.2022 Paris Veterans World Criterium 050

T6 17.09.2022 Budapest EVF Circuit 050

T8 10.12.2022 Munich EVF Circuit Memoriam Max Geuter O50

T9 07.01.2023 Guildford - London EVF Circuit 050

T10 07.01.2023 Guildford - London EVF Circuit 040

T12 21.01.2023 Faches EVF Circuit 050

T13 11.02.2023 Terni EVF Circuit 050

T15 18.03.2023 Graz EVF Circuit 040

T16 18.03.2023 Graz EVF Circuit 050

T17 17.05.2023 Thionville
T18 17.05.2023 Thionville

European Championships Veterans 040
European Championships Veterans O50

Berédknad den

19.03.2024. 04:03
transferred points

Plats Poang r()3(‘)’;22;’“1’"Namn NationFéddTL T4 T6 T8 T9 T10 T12 TI13 Ti15Tle T17 Ti8
1 132,9430 PESCE Filppo ITA 1972 31 39,01 50 12,93
2 132,07 O MCKAY Michael GBR 1967 17,33 39,45 50 (12,11) 25,29
3 1114650 mEEER Hans  ser 1965 30,58 33,67 (16,35) 22,72 24,49 (14,04)  (13,36)
4 108,8390 LACROIX Cyril  FRA 1972 50 21,19 37,64
5 1069410 BVEVZERS Peer  Ger 1967 13,06 14,04 50 29,85
6 90738 0 f’fﬁz?oo Andras N 1068 37,75 26,07 (7.29) 1517 11,75
7 88012 0 LIMOV Darko  CRO 1970 38,01 50
8 82,069 0 ABIDOGUN Kola GBR 1966 14,95 31 19,81 16,31
9 81,89 0 BEAURENAULT cpon 1973 50 31,9
Bertrand
10 78114 0 PERSICHETTI |1 1973 50 28,11
Lorenzo
11 74,103 0 DI RUSSO Fabio ITA 1969 50 24,1
12 73241 0 CAMBON Lionel FRA 1973 35,6 37,64
13 71679 0 ZEIN ELABEDIN oy 1979 33,67 38,01
Tamer
14 68,657 0 ﬁeEr%?GES FRA 1973 255 28,9 14,26
15 65861 0 OSTINO Carlo  ITA 1964 33,28 32,58
HEGEDUS
16 64,197 0 Sandor HUN 1971 (6,08) 21,07 (8,53) (9,83) 19,15 10,18 13,8
PULEGA
17 63,471 0 Roberto Andrea ITA 1969 7,62 7,07 22,17 26,61
Enzo
18 62,438 0 KONCZYLO 5 1973 10,18 12,17 31 9,09
Tomasz
19 62,065 0 PIOFRET FRA 1973 40,91 21,15
Nicolas
20 59,92 0 JACOBY Udo GER 1964 11,17 12 2038 16,37 (11,02)
21 4939 0 PAYNE Nick ~ GBR 1971 38,01 11,38
22 48,492 0 ELLISON GBR 1973 31 17,49
Alexander
23 47,114 0 MORT Nicholas GBR 1972 14,04 22,74 10,34
24 46,548 0 MARCAILLOU  tpa 1970 19,08 5,41 22,05
Florian
25 45,404 0 HAYAT ISR 1971 33,28 12,13
Konstantin
26 42,204 0 CHRISTEN - ~ep 1066 422
Roman
27 41,972 0 PIETROMARCHI |1 1967 32,58 9,39
Lorenzo
28 39,695 0 GUENET FRA 1970 39,69
Jean-Marc
29 37,888 0 WUNDERLICH — 5ep 1970 18,35 19,54
Stephan
GAMBITTA
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Giovanni
Francesco
BIERLAIRE Joel
TROBOE Bruno
FARKAS Attila
CHAZAUD Jean
Baptiste
ASSELOT
Vincent
CICOIRA Mario
HELLER
Andreas

REID Graham
KUN Csaba
MASSET David
ISSARTIER
Patrice

SZALAY Karoly
GRIFFIN Adrian
DEMEER Regis
BIANI Denis
SIRIU Pascal
NICOLI Giovanni
VANNUCCI Dino
SZUBA Francois
ERMAN Thierry
VOSSENBERG
Markus
BARNES-WEBB
Richard
CALLEGARINI
Pierantonio
BRUNNER
Konstantin

LE BLANC Yves
CARON Vincent
VICE Mark
CSIGO Csaba
SUNG Velota
BAILLACHE
Paul

ANFRUNS
Julien

KRISTOF
Marton
HELLSTROM
Max
CASSORET
Denis

FOY Sebastien
LIENART
Thiebaud
COLLINS Adrian
COLCHER
Martin

MALICS Rébert
LIMER Miguel
Jose

MULLER Ferenc
JOLLY Mathieu
THOMAS
Michael
CAGGIANI
Filippo

WEBER Michael
LEFAUCHEUX
Eric

BOBE Regis
SCHOBER
Valentin
MEYER
Thorsten
MORETTON

ITA

LUX
FRA
CZE

FRA

FRA
ITA
GER

GBR
HUN
BEL

FRA

HUN
GBR
FRA
CRO
FRA
ITA

ITA

FRA
FRA

GER

RSA

ITA

AUT

LUX
FRA
GBR
HUN
GBR

GBR

FRA

HUN

SWE

FRA
GRE
FRA
GBR
FRA
HUN
FRA

HUN
FRA

GBR

ITA

GER
FRA
FRA
GER

GER
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1972
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1965
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1972
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1968

1968
1973
1900
1973
1967

1965

1973
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1971
1971
1964
1964
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1970

1969
1973

1968

1969
1968
1972
1968
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1971

25,5

9,31

21,56

18,33

15,77
16,55
16,35
31
22,17
19,01
13,5
9,74
23,36
6
22,17
14,35
19,01
10,18
3,65 4,36
2,75
7,02
10,76
3,16 5,64
12
7,79
7,03
10,95

17,04 19,01

4,16
35,6
31

17,42

4,18 16,35

10,09
4,98

26,51
5,64
8,89
12
24,49
13,65

9,48

21,6

6,32
14,5

3,77

18,56

10,73
15,4
5,86

3,02
13,5
3,39

12,86

11,99

4,56
11,4

4,53
18,82

16,88
4,33

15,23
14,74

20,32
23,03

5,78
8,23

6,7
15,76
12,52

7,7

5,78

8,8
7,19

18,13

6,46

6,23
7,44

10,01
3,4

3,95

10,67
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10,275

9,843
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9,34
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8,779
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8,529
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8,511

8,336
8,165
8,025
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7,801
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7,024
7,024

6,871
6,754
6,684

6,627

6,379
6,048
5,989
5,64

5,136

4,929
4,736

4,727

4,191
4,14

3,765
3,225
3,165

3,165

2,946
2,879
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2,543
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Vittorio

VILA Paulo
GOEMAERE
Hervé

GAUDIN Eric
ROMAGNOLI
Alessandro
CARRE DE
MALBERG
Alexandre
DEWEZ Herve
BECHER Karl
SCHMOLKE
Claas

NGUYEN
QUANG Son
BLAKE Daniel
DELLA PIETRA
Leonardo
ELMFELDT
Mathias
COTLAR
Andrew

VICHI Tommaso
MCWILLIAMS
Keith

DE BURGH
Etienne
COVANI Carlos
Enrique
PATRICE
William
SCHUHFRIED
Othmar

SIMON Attila
SCHUBERT
Thomas
MANOR
Yonatan
BENASSI Paolo
ROTONDO
Antonio
MATYOVSZKY
Balazs
LUCREZI Gino
XELLA Claudio
CWIKLA Ricardo
DEKANY Laszlo
DONOVAN
David
HASSINGER Kai
SZOLLOSI Tibor
PETERSTRAND
Ola

BEYNON Trevor
KIY Jeffrey
GANGI Cesare
Antonio
KESKINIVA Arto
WALDEN
Dominic
HIRNER
Wolfgang
VOGEL Achim
VICTORY David
MELI Fabrice
ZHUKOVSKYI
Mykhail

CLARK lain
FORMENTI
Stefano
GARCIA Jerome
BLAKELY

ITA
IRL

FRA
FRA
ITA

FRA
FRA
GER
GER

FRA
GBR
ITA

SWE

USA
ITA
GBR

GBR

ARG

FRA

AUT
HUN
AUT

ISR
FRA
ITA

HUN

ITA
ITA
GER
HUN

NED

GER
HUN

SWE

GBR
GBR

ITA
FIN
GBR

AUT

GER
GBR
FRA

UKR
GBR
ITA

FRA
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1900

1966
1971
1970

1968
1970
1967
1965

1971
1971
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1968

1968
1972
1900

1967

1967

1968

1965
1971
1964

1972
1965
1965

1971

1969
1967
1973
1968

1968

1968
1967
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1900
1965

1966
1964
1970

1967

1967
1973
1971

1970
1900
1968
1970

3,36

2,14

8,78

3,38

7,88

4,04

474

7,02

4,36

5,64

8,78
5,18

6,87

2,27

4,4

2,95

8,53

3,16

10,27

8,02

4,19

2,53

6,79

8,34

7,8

2,66

10,61

9,34

8,16

3,32

5,09
6,05

2,51

8,53

4,36

7,02

3,16

3,05
9,7

6,94

3,58

5,35

8,51

7,96

2,22

2,71

1,29

1,59

5,14
4,93

4,73

4,14
3,76
3,22

2,88

2,54

2,38
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2,312
2,141

2,058

2,048
2,048

2,048

1,972
19
1,745

1,737

1,64

1,621
1,592

1,292

1,182

1
1
1
1

0 Benjamin FRA
0 HAYEK Ginther AUT
KRAEMER
0 David FRA
0 KOLB Tamas HUN
0 HEISKARI Mika FIN
0 GREGORY Paul GBR

Jonathan
0 FREISS Daniel FRA
0 MOISI Mihai ROU
0 IWERSEN Sven GER
0 C_AVARRA ITA
Gianluca
CREUZE
0 Philippe FRA
0 HEIDEL Henning GER
0 GIOVINE Luigi ITA
0 SAQUZANET FRA
David
0 HAFFNER FRA
Emmanuel
0 GERGELY HUN
Tamas
0 IMHOF Markus GER
0 CARQIONE ITA
Antonino
0 PAKULA Lukasz POL

Alla deltavlingar

1970
1969

1971

1966
1966

1968

1967
1969
1970

1967

1964

1969
1968

1967

1900

1973
1965
1966
1900

2,14

2,05

2,05

1,62

2,31

1,97

1,64

2,05

1,74

1,18

2,06

1,9
1,75

1,59
1,29

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 Veterans World Criterium _ Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 040 1 EVF VET
2 Veterans World Criterium Paris FRA 06.07.2022 10.07.2022 O50 1 EVF VET
3 EVF Circuit Budapest ~ HUN 17.09.2022 18.09.2022 040 1 EVF VET
4 EVF Circuit Budapest ~ HUN 17.09.2022 18.09.2022 O50 1 EVF VET
5 EVF Circuit Memoriam e GER 10.12.2022 11.12.2022 040 1 EVF VET
Max Geuter
6 EVF Circuit Memoriam . icy GER 10.12.2022 11.12.2022 O50 1 EVF VET
Max Geuter
7 EVF Circuit f(;’r']'gcf)?]rd " GBR 07.01.202308.01.2023 040 1 EVF VET
8 EVF Circuit féjr']'g;‘;rd °  GBR 07.01.2023 08.01.2023 050 1 EVF VET
9 EVF Circuit Faches FRA 21.01.2023 22.01.2023 040 1 EVF VET
10 EVF Circuit Faches FRA 21.01.2023 22.01.2023 O50 1 EVF VET
11 EVF Circuit Terni ITA  11.02.2023 12.02.2023 O50 1 EVF VET
12 EVF Circuit Terni ITA  11.02.2023 12.02.2023 040 1 EVF VET
13 EVF Circuit Graz AUT  18.03.2023 19.03.2023 040 1 EVF VET
14 EVF Circuit Graz AUT  18.03.2023 19.03.2023 O50 1 EVF VET
15 European Championships  pionvile  FRA 17.05.2023 21.05.2023 040 1 EVFVET
Veterans
16 European Championships ;e FRA 17.05.2023 21.05.2023 050 1 EVF VET

Veterans

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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